

女性性器がん

レジメン名称	使用薬剤		投与量	投与経路	投与日	1コース (日)	適応
	商品名	一般名					
TC療法	タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	day1	21	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 5-6	点滴静注	day1		子宮頸がん、子宮体がん
TC+BV療法	タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	day1	21	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 5-6	点滴静注	day1		
dd-TC療法	タキソール	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	21	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	day1		
wTC療法	タキソール	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	28	卵巣がん、子宮体がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 2	点滴静注	day1, 8, 15		
ベバシズマブ維持療法	アバスチン	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	21	卵巣がん
DC療法	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	day1	21	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	day1		子宮体がん
DC+BV療法	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	day1	21	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	day1		
DP療法	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	day1	21	卵巣がん
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	day1		子宮体がん
wDC療法	ドセタキセル	ドセタキセル	30mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	28	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 2	点滴静注	day1, 8, 15		子宮体がん
wPTX療法	タキソール	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	28	卵巣がん、子宮体がん
wPTX+BV療法	タキソール	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	21	卵巣がん
	アバスチン	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		
wDTX療法	ドセタキセル	ドセタキセル	40mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	28	卵巣がん、子宮体がん
PLD+CBDCA療法	ドキシル	リポソーム型ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴静注	day1	28	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	day1		
PLD+CBDCA+BV療法	ドキシル	リポソーム型ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴静注	day1	28	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	day1		
	アバスチン	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		

PLD療法	ドキシル	リポソーム型ドキシソルビシン	50mg/m ²	点滴静注	day1	28	卵巣がん
PLD+BV療法	ドキシル	リポソーム型ドキシソルビシン	50mg/m ²	点滴静注	day1	28	卵巣がん
	アバスチン	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		
GC+BV療法	ジェムザール	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	day1, 8	21	卵巣がん
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 4	点滴静注	day1		
GEM+BV療法	アバスチン	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	21	卵巣がん
	ジェムザール	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	day1, 8		
wCDDP+RT療法	シスプラチン	シスプラチン	40mg/m ²	点滴静注	day1	7	子宮頸がん
TP療法	タキソール	パクリタキセル	135mg/m ²	点滴静注 (24h)	day1	21	子宮頸がん
	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	day2		
TP+BV療法	タキソール	パクリタキセル	135mg/m ²	点滴静注 (24h)	day1	21	子宮頸がん
	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	day2		
	アバスチン	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day2		
AP療法	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	60mg/m ²	点滴静注	day1	21	卵巣がん
	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	day1		子宮体がん
CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	28	卵巣がん
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	day1		子宮頸がん
CPT-11+NDP(術前)療法	イリノテカン	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	day1, 8	21	卵巣がん
	アクプラ	ネダプラチン	80mg/m ²	点滴静注	day1		子宮頸がん
CPT-11+NDP(術後)療法	イリノテカン	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	day1, 8	28	卵巣がん
	アクプラ	ネダプラチン	80mg/m ²	点滴静注	day1		子宮頸がん
CPT-11療法	イリノテカン	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	21	子宮平滑筋肉腫
GD療法	ジェムザール	ゲムシタビン	800mg/m ²	点滴静注	day1, 8	21	子宮平滑筋肉腫
	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	day8		
エリブリン療法	ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴静注	day1, 8	21	悪性軟部腫瘍
CAP療法	エンドキサン	シクロホスファミド	320mg/m ²	点滴静注	day1	21	卵巣がん
	ファルモルビシン	エピルビシン	50mg/m ²	点滴静注	day1		子宮体がん
	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	day1		
GEM療法	ジェムザール	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	day1, 8, 15	28	卵巣がん
GEM+CRDCA療法	ジェムザール	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	day1, 8	21	卵巣がん

レジーム名	薬剤1	薬剤2	用量	投与方法	スケジュール	周期	適応症
wCBDCA療法	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 4	点滴静注	day1	28	卵巣がん、子宮体がん
ネダプラチン療法	アクプラ	ネダプラチン	80mg/m ²	点滴静注	day1	28	卵巣がん、子宮頸がん
BEP療法	ブレオ	ブレオマイシン	30mg/body	点滴静注	day1, 8, 15	21	卵巣がん（胚細胞性腫瘍）
	ラステット	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	day1- 5		
	シスプラチン	シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注	day1-5		
MEA療法	メソトレキセート	メソトレキサート	150mg/body	静注	day1	21	絨毛がん
	メソトレキセート	メソトレキサート	300mg/body	点滴静注	day1		
	コスメゲン	アクチノマイシンD	0.5mg/body	点滴静注	day1-5		
	ラステット	エトポシド	100mg/body	点滴静注	day1- 5		
	ロイコボリン	ホリナートカルシウム	15mg/body	点滴静注	day2, 3		